[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	118

	с. Малый Атлым

Об утверждении состава комиссии

по жилищным вопросам при администрации

сельского поселения Малый Атлым
В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Малый Атлым, в целях достижения эффективной деятельности комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Малый Атлым:
1. Утвердить основной состав комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Малый Атлым согласно приложению 1.
2. Утвердить дополнительный состав комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Малый Атлым для обеспечения работы Комиссии в населенных пунктах сельского поселения  Малый  Атлым согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 112 от 22.05.2014г. «Об утверждении нового состава комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Малый Атлым».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                             Андрушкевич С.И.

Приложение 1
к постановлению главы администрации

сельского поселения Малый Атлым

№ 118  от  14.05.2018 г.
Основной состав Комиссии по жилищным вопросам
администрации сельского поселения Малый Атлым
Андрушкевич С.И.- заместитель главы администрации сельского поселения Малый Атлым (председатель Комиссии),
Сысуева И.Ю. – главный специалист  по работе с детьми и молодежью, социальным вопросам  (заместитель председателя Комиссии),
Богданова М.С. - главный  специалист по содержанию муниципального жилищного фонда (секретарь Комиссии),

Гусева Л.Л. - главный специалист по управлению муниципальным имуществом,
Винарь А.Е. - главный специалист по юридическим вопросам,

Мельничук Б.Н. - депутат Совета поселения

Забувайло И.П. – председатель Совета ветеранов с. Малый Атлым

Рязанов А.Н. – индивидуальный предприниматель

Приложение 2
к постановлению главы администрации

сельского поселения Малый Атлым

                       № 118  от  14.05.2018 г.
Дополнительный  состав  Комиссии  по жилищным вопросам

администрации сельского поселения Малый Атлым
п. Заречный

1) Иваненко В.С. - депутат Совета поселения

п. Большие Леуши

1) Гришкина Р.Л.- депутат Совета поселения

2) Качубей А.П. – заместитель главы администрации поселения
с. Большой Атлым

1) Кукарских Н.В. - депутат Совета поселения

2) Зырянова В.Г. – главный специалист по жизнеобеспечению в с. Большой Атлым
PAGE